
                                  LA PLATA, 16 de junio de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3859 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
DELPIANO, María Natalia  116 74 29880/8 PERGAMINO 
BALART, Jaquelina Vanesa  116 75 29881/6 SAN MARTIN 
ANDIARENA, Darío Martín  116 76 29882/4 TANDIL 
BARREDA, Desireé Fabiana  116 77 29883/2 LA PLATA 
LARRAÑAGA, Pablo Alberto  116 78 29884/1 TRENQUE LAUQUEN 
DI NUCCI, Gabriela  116 79 29885/9 GRAL. PUEYRREDON 
RODRÍGUEZ, Diego Manuel  116 80 29886/7 LA PLATA 
FORTUNA, Romina Marcia  116 81 29887/5 LOMAS DE ZAMORA 
ALBERTI, Ariel Luján  116 82 29888/3 JUNIN 
JAIME, Javier Omar  116 83 29889/1 BRAGADO 
AYERBE, Silvio Fabián  116 84 29890/5 JUNIN 
MAREGA, Pablo Esteban  116 85 29891/3 SAN NICOLÁS 
PACHMANN, Paula Karina  116 86 29892/1 LOMAS DE ZAMORA 
MIRÓ, Viviana Anahí  116 87 29893/0 TRENQUE LAUQUEN 
OVIEDO, Daniel José Camilo  116 88 29894/8 GRAL. PUEYRREDON 



REGUEIRO, Adriana Karina  116 89 29895/6 C.A.B.A. 
MENDEZ, Marcela Carina  116 90 29896/4 NECOCHEA 
ROBOL, Gabriel Martín  116 91 29897/2 SAN NICOLÁS 
MAZZONI, Carolina Verónica  116 92 29898/1 SAN MARTIN 
TACCONI, Marina  116 93 29899/9 GRAL. PUEYRREDON 
RANDAZZO, Alfredo Andrés  116 94 29900/6 OLAVARRIA 
VECINO, Romina Alejandra  116 95 29901/4 SAN MARTIN 
VARELA, Edgardo Roberto  116 96 29902/2 C.A.B.A. 
ZUBELDÍA, Adrián Javier  116 97 29903/1 C.A.B.A. 
SUESCUN, Eugenia María Cielo  116 98 29904/9 TANDIL 
MARCHIONNI, Verónica  116 99 29905/7 SAN NICOLÁS 

 
 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
DI NUCCI, Gabriela  4  51  29885/9 GRAL. PUEYRREDON 
VARELA, Edgardo Roberto  4  52  29902/2 C.A.B.A. 
 
ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

  
 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3859
	LEG.Nº


